



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 30.06.2014 r.

Szp/FZ- 45/ 380 /2014

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę sterylnych wyrobów medycznych jednorazowego użytku”

Pytanie Nr 1 – dotyczy projektu umowy § 3 ZOBOWIĄZANIA WYKONAWCY ust. 2

Prosimy o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia i modyfikację ust. 2 w następujący sposób:

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar najpóźniej w terminie **3 5 dni roboczych** od daty otrzymania od Zamawiającego zamówienia telefonicznego potwierdzonego faksem.”

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 2 – dotyczy projektu umowy § 4 ZOBOWIĄZANIA ZAMAWIAJĄCEGO ust. 3

Czy Zamawiający dopuści, aby faktura została dostarczona elektronicznie (skan faktury przesłany na adres e-mail podany przez Zamawiającego w dniu dostawy towaru)? Jeżeli tak to prosimy o modyfikację ust. 3 w następujący sposób:

„Zamawiający dopuszcza przesłanie faktury w formie elektronicznej (skan faktury wysłany na podany przez Zamawiającego adres e-mail) w dniu dostawy towaru. Skan faktury Zamawiający będzie traktował jak oryginał faktury.”

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 3 – dotyczy projektu umowy § 4 ZOBOWIĄZANIA ZAMAWIAJĄCEGO

Prosimy o dodanie ust. 5 o następującej treści:

„5. Ilość określona w załączniku do niniejszej umowy stanowi wielkość szacunkową i może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu w zależności od potrzeb Zamawiającego. Strony ustalają, że zwiększenie lub zmniejszenie wartości umowy nie może przekroczyć 20% wartości brutto umowy w danym pakiecie.”

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 4 – dotyczy projektu umowy § 6 WARUNKI DOSTAWY ust. 2

Prosimy o modyfikację tego ustępu poprzez wykreślenie

„i nie wiąże Zamawiającego co do przyjęcia towaru i zapłaty należności”.

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 5 – dotyczy projektu umowy § 9 KARY UMOWNE

Prosimy o modyfikację tego paragrafu w następujący sposób:

„1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

1) za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości ~~1%~~ **0,5%** wartości umowy brutto dostarczonej partii towaru za każdy dzień zwłoki,

2) z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 10% wartości umowy brutto niezrealizowanej części umowy,

(...)

3. Zamawiający może dochodzić odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych **do wartości rzeczywiście poniesionej i udowodnionej szkody.**”

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

oraz o dodanie kolejnych ustępów o następującej treści:

„4. Zamawiający jest zobowiązany zapłacić Wykonawcy karę umowną w wysokości **0,1%** wartości brutto umowy, o której mowa w § 5 ust. 1 umowy, za każdy dzień zwłoki w odbiorze przedmiotu zamówienia ponad 3 dni od dnia dostarczenia zamawianego asortymentu i/lub zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru, przy czym od dnia dostarczenia zamawianego asortymentu ryzyko z tytułu uszkodzenia lub utraty przedmiotu umowy przechodzi z Wykonawcy na Zamawiającego,

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

5. Zamawiający jest zobowiązany zapłacić Wykonawcy karę umowną za zwłokę w zapłacie wynagrodzenia ponad termin płatności określony w § 4 ust. 3 umowy w wysokości **0,1%** wartości netto umowy za każdy dzień zwłoki.

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

6. Łączna suma naliczonych kar umownych z wszystkich tytułów nie może przekroczyć **10%** wartości brutto umowy.”

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 6 – dotyczy projektu umowy § 12 ZMIANY UMOWY

Prosimy o modyfikację tego paragrafu poprzez dodanie następujących podpunktów:

„4) obniżenia przez Wykonawcę cen asortymentu będącego przedmiotem umowy

5) zmiany:

- numeru katalogowego produktu,
- nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrów,
- sposobu konfekcjonowania
- liczby opakowań

w sytuacji gdy wprowadzony zostanie do sprzedaży przez wykonawcę produkt zmodyfikowany/ udoskonalony. Powyższe zmiany nie mogą skutkować zwiększeniem ceny jednostkowej, wartości umowy i nie mogą być niekorzystne dla Zamawiającego.

6) - zmiany terminu realizacji zamówienia w następujących przypadkach:

- ze względu na procedury nie zależne od Wykonawcy w szczególności podatkowe, celne, trwające dłużej niż terminy określone przepisami

- przekroczenia czasu zwykłego cyklu produkcyjnego u producenta sprzętu specjalistycznego.

- ze względu na niezależne od Wykonawcy przekroczenie terminów uzyskania niezbędnych pozwoleń na użytkowanie sprzętu.

- ze względu na zmniejszenie ceny jednostkowej netto i brutto poszczególnego asortymentu, będącego przedmiotem umowy i wyszczególnionego w załączniku do niniejszej umowy,

7) zakupu towaru o tych samych parametrach lecz niższej lub tej samej cenie, jeżeli nastąpi zmiana ceny producenta lub zastanie dopuszczony nowy, równoważny produkt o niższej lub tej samej cenie,

8) zmiany wynagrodzenia dla Wykonawcy za wykonane prace dodatkowe, wynikłe w trakcie realizacji zamówienia publicznego, a niemożliwe do przewidzenia w momencie składania oferty przetargowej lub wynikające z działania „siły wyższej”,

9) zmiany warunków płatności: terminu płatności,

10) zmiany wynikającej z nowelizacji przepisów prawa,

11) zmiany wynikającej z okoliczności, których nie można było przewidzieć w dniu zawarcia umowy, niezbędnej do prawidłowej realizacji umowy,
Powyższe zmiany nie mogą skutkować zmianą, która jest niekorzystna dla Zamawiającego.”

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający informuje, iż modyfikuje zapis Rozdziału XVIII SIWZ ust. 3 oraz § 12 Projektu Umowy poprzez dodanie pkt. 4.

„4) obniżenia przez Wykonawcę cen asortymentu będącego przedmiotem umowy.”

Pytanie Nr 7 – Formularza asortymentowo-cenowego – Załącznik Nr 1.12

Czy Zamawiający dla Pakietu Nr 12 dopuści zestawy pakowane osobno (A+B), gdzie:

A składa się z:

- strzykawki o pojemności 200 ml
- złącza niskiego ciśnienia o długości 150 cm z trójnikiem (Y) i zaworkiem antyzwrotnym
- złącza szybkiego napełniania

B składa się z:

- strzykawki o pojemności 200 ml
- ostrza typu Spike
- złącza szybkiego napełniania

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 12 wkładów do wstrzykiwaczy składających się z dwóch zestawów A + B o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk